[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018  № 695

	О внесении изменений в  Положение   об

отраслевой системе        оплаты         труда

работников муниципального казенного

учреждения автомобильного транспорта

 муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области № 488 от 20.10.2008 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения автомобильного транспорта муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 26.07.2011 № 256 (в редакции Постановления № 41 от 12.02.2013, Постановления № 148 от 28.02.2017, Постановления № 691 от 15.11.2018) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.8. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- доплаты за интенсивность  и высокие результаты работы в размере 2 должностных окладов».

1.2. Абзац 5 пункта 3.6. раздела 3 изложить в новой редакции: «- доплаты за интенсивность  и высокие результаты работы в размере 8 должностных окладов».

1.3. Абзац 4 пункта 3.7. раздела 3 изложить в новой редакции: «- доплаты за интенсивность  и высокие результаты работы в размере 8 должностных окладов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов